
Российская Федерация 
Иркутская область 

Шелеховский муниципальный район 
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

Шелеховского района 
«Начальная школа - детский сад № 10» 

пос. Большой Луг, ул. Клубная, 24 

тел/факс 8(39550) 73-5-47 

E-mail: ziv60@bk.ru 

 

Приказ № 23/3 

от «11» октября 2024г. 

 

О мероприятиях в рамках родительского контроля за организацией горячего питания в 

МКОУ ШР «Начальная школа – детский сад № 10» 

 На основании плана работы общешкольного родительского комитета на 2024-2025 учебный 

год, протокола собрания №1 от 10.10.2024 г., в целях обеспечения открытости и прозрачности 

организации питания обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Состав комиссии по контролю питания в МКОУ ШР НШДС № 10 из числа представителей 

общешкольного родительского комитета (Приложение 1). 

1.2. План работы комиссии на 2024-2025 учебный год (Приложение 2). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                 И.В. Жукова 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ziv60@bk.ru


 

Приложение 1 к приказу № 23/3 от « 11 » октября 2024 г. 

«УТВЕРЖДАЮ»:  

Директор МКОУ ШР «НШДС № 10» 

_____________________ И.В. Жукова 

«____»____ 2024г. 

 

Состав комиссии по родительскому контролю питания 

 в МКОУ ШР НШДС № 10 в 2024-2025 у.г. 

Председатель комиссии – Демидович Кристина Александровна, председатель 

общешкольного родительского комитета. 

Члены комиссии: 

1. Фот Анна Владимировна; 

2. Коновалова Ирина Викторовна; 

3. Черепанова Алена Игоревна; 

4. Лукашевичус Елена Александровна. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 к приказу № 23/3 от « 11 »  октября 2024г. 

«УТВЕРЖДАЮ»:  

Директор МКОУ ШР «НШДС № 10» 

_____________________ И.В. Жукова 

«____»____ 2024г. 

 

График работы комиссии по родительскому контролю  

организации питания в МКОУ ШР «НШДС 10». 

2024-2025 у.г. 

 

Форма контроля Дата проведения мероприятия 

Участие в работе общешкольной комиссии 

(проверка питания) 

1 четверть 

17 октября 2024 г 

Анкетирование родителей и детей по 

удовлетворенности обеспечения горячим 

питанием 

2 четверть 

Ноябрь-декабрь 2024 г 

Участие в работе общешкольной комиссии 

(проверка питания) 

Март  2025 г.  

 

 

 


		2024-12-07T16:59:14+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 10"




